1
[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: Moção de Congratulações e APLAUSOS a Associação Floralto pela ação social e de cidadania, na escola estadual jardim planalto, dia 04 de fevereiro de 2018.
DESPACHO:
     SALA DAS SESSÕES ____/____/____

PRESIDENTE DA MESA
    MOÇÃO Nº DE 2018

SENHOR PRESIDENTE, SENHORES (as) VEREADORES (as),

Floralto realiza dia de ação social e cidadania neste domingo

        No domingo, dia 4 de fevereiro de 2018, das 9h às 16 h, foi realizada uma ação social e de cidadania promovida pela Associação Floralto, que tem sua sede na Escola Estadual Jardim Planalto. O evento visa divulgar o trabalho realizado pela associação nos bairros Planalto e Residencial Floresta. No local, são feitas atividades diárias, como a prática de esportes, teatro, aulas de tênis, capoeira, zumba, dança, etc. Amanhã, durante o evento, houve distribuição gratuita de pipoca, algodão doce, cachorro-quente, corte de cabelo, orientação médica e odontológica, além de apresentação de dança e capoeira e brinquedos para a criançada.

Requeiro à Mesa na forma regimental de estilo, após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado a Moção de Congratulações e Aplausos a Associação Floralto.

Desta forma congratulamo-nos com Vossas Senhorias e a todos os envolvidos por esta importante AÇÃO, hoje celebrada, por esta respeitada Associação.

Requeiro à Mesa na forma regimental de estilo, após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado a Moção de Congratulações e Aplausos a Associação Floralto.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 19 de fevereiro de 2018
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi           [image: image1.png]Partido Social Democratico

            Presidente da Câmara Municipal
Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.png]